

**HØVI-BYG ApS**  
**Vibevænget 13, 8330 Beder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 10 09 52 55**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Jan Høj  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HØVI-BYG ApS Vibevænget 13 8330 Beder
	CVR-nr.: 10 09 52 55
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jan Høj
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af værelser, lejligheder og butikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.890 kr. mod 168.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.356 kr. mod 22.364 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.890</b>	<b>168.042</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.439	-113.439
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.451</b>	<b>54.603</b>
Andre finansielle indtægter	1.259	1.606
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.591	-26.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.881</b>	<b>29.253</b>
Skat af årets resultat	1.525	-6.889
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.356</b>	<b>22.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	22.364
Disponeret fra overført resultat	-8.356	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.356</b>	<b>22.364</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>4.773.122</u>	<u>4.886.561</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.773.122</u>	<u>4.886.561</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.773.122</b></u>	<u><b>4.886.561</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.951</u>	<u>4.726</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.951</u>	<u>4.726</u>
Likvide beholdninger		<u>740</u>	<u>25.698</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.691</b></u>	<u><b>30.424</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>4.778.813</b></u>	<u><b>4.916.985</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.248.188	2.298.483
Overført resultat	112.108	70.169
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.485.296</u></b>	<b><u>2.493.652</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	338.005	361.948
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>338.005</u></b>	<b><u>361.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.720.036	1.776.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.036</u>	<u>1.776.084</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	71.042	100.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	53.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.566	1
Selskabsskat	12.418	16.910
Anden gæld	112.950	112.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.476</u>	<u>285.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.955.512</u></b>	<b><u>2.061.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.778.813</u></b>	<b><u>4.916.985</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.348.778	-2.490	2.471.288
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-50.295	0	-50.295
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	50.295	50.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>22.364</u>	<u>22.364</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.298.483	70.169	2.493.652
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-50.295	0	-50.295
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	0	50.295	50.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.356</u>	<u>-8.356</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.248.188</u>	<u>112.108</u>	<u>2.485.296</u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.591</u>	<u>26.956</u>
	<u><b>57.591</b></u>	<u><b>26.956</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.791, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør tkr. 4.773.
